
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 1059, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS PERTENCENTES À 

ADMINISTRAÇÃO DIRETA, RELATIVO AOS DIAS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

CORRELATAS. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

 DECRETA 

 

Art. 1º - Fica suspenso o expediente nas repartições públicas municipais pertencentes à administração Direta, relativo 

aos dias adiante mencionados, no exercício de 2023. 

 

12 de Outubro  Quinta -  feira Feriado 

13 de Outubro Sexta – feira   Ponto Facultativo 

 

 

Art. 2º -Os dispostos neste decreto não se aplicam as Secretarias/Departamentos em que, por sua natureza, houver 

necessidade de funcionamento ininterrupto que são: Guarda Civil Municipal, Secretaria de Obras (servidores da 

Coleta), Secretária de Agricultura (servidores que cuidam da alimentação dos animais da Fazendinha e do 

Lar dos Animais), Pronto Socorro e Farmácia Municipal. 

 

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura de Estiva Gerbi, 03 de outubro de 2023. 

 

 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio do paço 

municipal. 

 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 081 DE 02 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE O AFASTAMENTO, TEMPORÁRIO, POR DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO, A SERVIDORA QUE EXPECIFICA. 

 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; e, considerando a decisão exarada pela comissão 

permanente de sindicância e processo administrativo, nos autos do Processo Administrativo nº 

001810/2023: 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - Determinar o afastamento da servidora NAYET BARBOSA FERNANDES FURLANETTO 

CUNHA, pelo período de 30 dias, a contar de 03 de outubro de 2023, sem prejuízo de seus vencimentos. 

 

ARTIGO 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Estiva Gerbi, 02 de outubro de 2023. 
 

    

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Certifico que o presente decreto foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio 

do paço municipal. 

 

CLAUDIO HENRIQUE BUENO MARTINI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 

 

 

CONTABILIDADE 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA - FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 838 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 


